
HIVER 

2023/24
DU 23/12/2023
AU 01/04/2024

HORAIRES

LIGNE 2

08:40

08:50

08:57

09:05

09:15

09:25

09:26

09:27

08:20

08:30

08:37

08:40

08:50

09:00

09:01

09:02

AUTOGARE MEGEVE

TÉLÉCABINE DU MONT D’ARBOIS

CÔTE 2000 ARRIVÉE

CÔTE 2000 DÉPART

TÉLÉCABINE DU MONT D’ARBOIS

TÉLÉCABINE DU JAILLET

PALAIS DES SPORTS

AUTOGARE MEGEVE

19:00

19:10

19:17

19:25

19:35

19:45

19:46

19:47
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MONT D’ARBOIS - CÔTE 2000

LIGNE 3

09:20

09:35

09:50

09:55

09:56

09:57

8:30

8:45

9:00

9:05

9:06

9:07

AUTOGARE MEGEVE

CHATAZ

TÉLÉPHÉRIQUE DE ROCHEBRUNE

TÉLÉCABINE DU JAILLET

PALAIS DES SPORTS

AUTOGARE MEGEVE

10:20

10:35

10:50

10:55

10:56

10:57

11:20

11:35

11:50

11:55

11:56

11:57

CASSIOZ

12:20

12:35

12:50

12:55

12:56

12:57

13:20

13:35

13:50

13:55

13:56

13:57

14:20

14:35

14:50

14:55

14:56

14:57

15:20

15:35

15:50

15:55

15:56

15:57

16:20

16:35

16:50

16:55

16:56

16:57

17:20

17:35

17:50

17:55

17:56

17:57

18:00

18:15

18:30

18:35

18:36

18:37

Bureau MEG-BUS

04 50 91 86 60
meg-bus@borini.com
www.meg-bus.com

Borini Mont-Blanc

TOUT VOTRE RÉSEAU À 
PORTÉE DE MAIN !
EVERYTHING ABOUT YOUR 

NETWORK AT YOUR FINGERTIPS!

HORAIRES EN TEMPS RÉEL 
TIMETABLE IN REAL TIME 

LOCALISATION DES 
VÉHICULES 

VEHICLE LOCATION

NOTIFICATION DES 
PERTURBATIONS

NOTIFICATION OF DISTURBANCES

CONTACT AVEC LE RÉSEAU
NETWORK CONTACT

TÉLÉCHARGEZ L’APPLICATION 
GRATUITEMENT

DOWNLOAD THE APP FOR FREE

NAVETTES GRATUITES

De 9h00 à 11h00 Bus toutes les 10 minutes

entre la Patinoire Centrale et le Télécabine

du Mont d’Arbois

De 16h00 à 17h30 Bus toutes les 10 minutes

entre le Télécabine du Mont d’Arbois et la

Patinoire Centrale

INFOS LIGNES

www.borini.com

AUTOGARE
MEGEVE

PALAIS DES 
SPORTS

TÉLÉCABINE
DU JAILLET

TÉLÉCABINE DU MONT D’ARBOIS

TÉLÉPHÉRIQUE 
DE ROCHEBRUNE

CROIX DU 
BOUCHET

Les Poches

Faucigny

Rue des 
Torrents

Parking
Office de Tourisme

La Poste

Le Coin
Chemin des Anes

Patinoire 
centrale

Rue des 
Tremplins

Route 
du Gollet

Hameau
Bas Les Choseaux

Hameau d’en Haut

Les Pettoreaux

La Gouna

Le Planellet

L’Angne

La Livraz

Le Petit Lay

Les Drets

Altiport

COTE 2000

Le Mavarin La Mottaz
Beausoleil

Le CruetLes VeriazPrariandLes Combettes

Ferme de Prariand

Cassioz

CHATAZ

LIGNE 1

09:00

09:05

09:15

09:20

09:30

09:31

09:32

08:30

08:35

08:45

08:50

09:00

09:01

09:02

AUTOGARE MEGEVE

TÉLÉPHÉRIQUE DE ROCHEBRUNE

CROIX DU BOUCHET

TÉLÉPHÉRIQUE DE ROCHEBRUNE

TÉLÉCABINE DU JAILLET

PALAIS DES SPORTS

AUTOGARE MEGEVE

19:00

19:05

19:15

19:20

19:30

19:31

19:32TO
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MEGÈVE - ROCHEBRUNE - CROIX DU BOUCHET

18:00

18:05

18:15

18:20

18:30

18:31

18:32

18:00

18:10

18:17

18:25

18:35

18:45

18:46

18:47


